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Förnyat leveransavtal för pyrolysolja 
understryker behovet av och efterfrågan på 
Enviros återvunna råvaror
Scandinavian Enviro Systems (Enviro) har förnyat ett avtal avseende leveranser av pyrolysolja 
från Åsenbruk med ett ledande amerikanskt oljebolag. Oljan är certifierad i enlighet med ISCC 
EU och kommer att användas av oljebolaget för produktion av biobränsle. Ordern motsvarar 
100 procent av den årliga produktionen om 750 ton av ISCC  olja vid EU-certifierad
anläggningen i Åsensbruk och oljebolaget har efterfrågat leveranser av betydligt större 
volymer.

”Beställningen understryker det enorma intresset för och uppfattningen om kvalitén på våra 
återvunna råvaror. Från Åsensbruk säljer vi i och med detta avtal all ISCC EU-certifierad olja vi kan 
producera. För den kommande fabriken i Uddevalla är läget detsamma där all olja oavsett 
certifieringstyp via de s k offtake-avtalen, är slutsåld redan innan anläggningen är igång”, säger 
Fredrik Emilson, vd för Enviro. 

Olja som återvinns från uttjänta fordonsdäck och möter kraven enligt ISCC EU, ger stora 
miljömässiga fördelar och kan därför säljas till ett högre pris än sina traditionella motsvarigheter. 
Biobränslen som producerats från olja som certifierats i enlighet med ISCC EU kan 
massbalanseras som 100 procent förnybar.

”Efterfrågan på våra återvunna råvaror är mycket stor och det hänger samman med dess stora 
miljömässiga fördelar. Vår återvunna kimrök har mer än 90 lägre koldioxidavtryck än jungfrulig 
kimrök. När det gäller oljan är hälften av den förnyelsebar eftersom den kommer från 
naturgummi och den ger därför oljebolagen möjligheter att producera produkter med väsentligt 
lägre klimatavtryck”, säger Fredrik Emilson.

Den nu aktuella kunden gjorde under 2022 lyckade produktionstester av Enviros pyrolysolja och 
har därefter tagit emot löpande leveranser av olja från Åsensbruk. Kunden har också uttryckt 
stort intresse för att framgent köpa olja från den kommande anläggningen i Uddevalla.

Marknadens stora efterfrågan på återvunnen pyrolysolja och kimrök ligger bakom bildandet av 
Infiniteria, det joint venture som skapats mellan Enviro och Antin Infrastructure Partners och som 
stöds av Michelin. Redan innan anläggningen började byggas hade joint  tecknat venture-bolaget
bindande långsiktiga leveransavtal till ett värde av 2 miljarder kronor med ledande 
däcktillverkare och oljebolag.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Emilson, vd Enviro, +46 (0)  67 83, 706-05 fredrik.emilson@envirosystems.se
Fredrik Aaben, CFO Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se
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Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, 
däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av 
Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig 
kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av 
uttjänta däck i Åsensbruk. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro 
grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. www.envirosystems.se

https://www.envirosystems.se/

